
 

 Година MMXXI –Број 40 ТЕМЕРИН  03.12.2021.  Примерак 100,00 динара

417.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 53. седници одржаној 03.12.2021. 
године, донело је следећe

Р Е Ш Е Њ Е

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ

ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ

I

Образује се Радна група за израду Локалног акционог плана за младе, у следећем 
саставу:

1. Нина Срдић – члан Општинског већа задужена за ресор културе, цивилне

организације и омладине;

2. Милан Савић – председник Савета за младе;

3. Ђорђе Црногорац – члан Ђачког парламента СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин;

4. Антонија Беук – члан Ђачког парламента СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин;

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 2

5. Данијел Хајдук – представник Центра за социјални рад општине Темерин;

6. Марко Торбица – представник Центра за социјални рад општине Темерин;

7. Андреа Дудаш – представник Центра за социјални рад општине Темерин;

8. Ања Врховац – представник Дома здравља Темерин;

9. Мирјана Ајдуковић – представник СШ ''Лукијан Мушицки'' Темерин;

10. Борислав Бунић – представник Полицијске станице Темерин и

11. Филип Марић – представник  Културног центра ''Лукијан Мушицки'' Темерин.

За рад чланова Радне групе на изради Локалног акционог плана за 
младе, утврђује се накнада у износу од 6.000,00 динара за сваког члана Радне 
групе.

Задатак Радне групе је да изради Локални акциони план за младе и исти достави 
Општинском већу општине Темерин.

Локални акциони план за младе обухвата носиоце, активности, рокове и буџет за 
реализацију активности намењених унапређењу положаја младих (од 15 – 30 година 
старости) у општини Темерин.

II

Основ израде Плана је Национална стратегија за младе и приказ стања на основу 
расположивих истраживања и релевантних података за Општину Темерин.

III

Ступањем на снагу овог решења престаје да важи Решење о образовању Радне 
група за израду Локалног акционог плана за младе број 06-1/16-145-14-01 од 
01.11.2016. године и Решење о допуни Решења о образовању Радне група за израду
Локалног акционог плана за младе број 06-1/16-174-20/1-01 од 12.12.2016. године.

IV



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 3

Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                      
Број: 06-1/21-188-13-01                                                    МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.   
Дана:03.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

418.

На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/07 и 83/14-др. закон, 101/16-др. закон и 47/18), члана 70.
Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', број 5/2019) и члана 
14. Пословника Општинског већа општине Темерин (''Службени лист општине 
Темерин'', број 15/2020),

Општинско веће општине Темерин, на 53. седници одржаној 03.12.2021. 
године, донело је следећe

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ТЕХНИЧКЕ КОМИСИЈЕ

ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН

I



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 4

Катарина Путник, дипл.инг.технологије разрешава се дужности члана

Техничке комисија за оцену студије о процени утицаја на животну средину у општини
Темерин. 

II

Лазар Илић, дипл.инг.технологије именује се за члана Техничке комисија за оцену 
студије о процени утицаја на животну средину у општини Темерин. 

III

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
Број: 06-1/21-188-14-01                                             МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Дана:03.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

419.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник
Републике Србије'' број: 129/2007 и 83/2014-др закон), члана 66. став 1. тачка 20 и 
члана 67. став 3 . Статута општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број
5/2019), 

Председник Општине Темерин, дана 30.11.2021. године, доноси



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

                    I

КОРАНИ ЋИРОВИЋ, професору српског језика и књижевности, престаје 
мандат помоћника председника општине Темерин, за област локалног економског 
развоја, разрешењем дана 30.11.2021. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2021-180-01                                          МЛАДЕН ЗЕЦ, С.Р.
Дана:30.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

420.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 6

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину
(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних  заједница  (0602-0002)  у  износу  од 71.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату солидарне помоћи.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 414 – Социјална давања
запосленима (4143) на позицији 176.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                            Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-178-01
Дана: 29.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

421.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 7

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину
(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  11  –
Социјална и дечија  заштита, Програмска активност – Једнократне помоћи и други
облици  помоћи  (0901-0001)  у  износу  од 35.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату сталних трошкова стамбених зграда у Сиригу.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 11 – Социјална и дечија заштита (0901 Л), Програмска
активност – Једнократне помоћи и други облици помоћи, функција 070 – Социјална
помоћ угроженом становништву некласификована на другом месту,  апропријација
економске класификације 421 – Стални трошкови (4213), позиција 48.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                          Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-181-01
Дана:29.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

422.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине
Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 29. новембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 8

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),                 о д о
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм          15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Управљање  у
вандредним ситуацијама (0602-0014), функција 220 – Цивилна обрана – Општински
штаб  за  вандредне  ситуације  ,  смањењем апропријације  83,  економска
класификација  426 – Материјал (4269)  за износ од 18.000,00 динара уз истовремено
повећање  у оквиру   Програма 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р),
Програмска  активност  –  Управљање  у  вандредним  ситуацијама (0602-0014),
апропријација 85, економска класификација  512 – Машине и опрема (5128)  за износ
од 18.000,00 динара. 

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Управљање у
вандредним ситуацијама (0602-0014), функција 220 – Цивилна обрана – Општински
штаб за вандредне ситуације, на апропријацији 83, економска класификација 426 –
Материјал, планирана средства  у износу од 830.000,00 динара смањују се на износ
средстава од 812.000,00 динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          15 –

Опште услуге локалне самоуправе (0602 Р), Програмска активност – Управљање у
вандредним ситуацијама (0602-0014), функција 220 – Цивилна обрана – Општински
штаб за вандредне ситуације, на апропријацији 85, економска класификација 512 –
Машине и опрема, планирана средства  у износу од 230.000,00 динара повећавају се
на износ средстава од  248.000,00 динара.     

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-182-01
Дана: 29.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

423.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 30. новембра 2021. године, доноси  



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 9

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),  Програмска  активност  –  Функционисање
месних заједница (0602-0002)  у износу од 155.000,00 динара на име обезбеђења
додатних  средстава  за  плаћање  непланираних  радова  за  текуће  поправке  и
одржавање зграда и објеката.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –   Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602  Р),
Програмска активност – Функционисање месних заједница (0602-0002), функција 160
– Опште јавне услуге нексалификоване на другом месту 425 – Текуће поправке и
одржавање на позицији 182.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                           Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-183-01
Дана: 30.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

424.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 10

Председник општине Темерин дана 30. новембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва,  одобравају  се  додатна  средства за Општинску  управу, Програм  10 –
Средње образовање и васпитање (2003 К), Програмска активност – Функционисање
средњих  школа  (2003-5001)  у  износу  од 60.000,00 динара на  име  обезбеђења
додатних средстава за исплату средњошколских стипендија.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  10  –  Средње  образовање  и  васпитање  (2003  К),
Програмска активност – Функционисање средњих школа (2003-5001), функција 922 –
Више средње образовање, економска класификација 472 – Накнаде за социјалну
заштиту из буџета (4727) на позицији 170.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-184-01
Дана: 30.11.2021. године
Т Е М Е Р И Н

425.

На  основу  члана  69.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 11

Председник општине Темерин дана 01. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 4 – Развој
туризма (1502 Г), Програмска активност – Промоција туристичке понуде (1502-0002)
у износу од 89.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава за потребе
организације програма у склопу клизалишта.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска управа, Програм 4 – Развој  туризма (1502 Г),  Програмска активност –
Промоција  туристичке  понуде  (1502-0002),  функција 473  – Туризам,  економска
класификација 423 – Услуге по уговору (4239) на позицији 197.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-185-01
Дана: 01.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

426.

На основу члана  5. став 6. Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013,  142/2014  и  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017,  95/2018,  31/2019,  72/2019 и  149/2020)  и  Решења  Покрајинског
секретаријата за привреду и туризам, број 144- 401-7956/2021-04-14 од  03.11.2021.
године



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 12

Председник општине Темерин дана 01. децембра 2021. године, доноси 

                                             Р Е Ш Е Њ Е

           I

У члану 6. Одлуке о буџету општине Темерин за 2021. годину (''Службени лист
општине  Темерин'',  број:  25/2020,  27/2021  и  37/2021),  у  оквиру  Раздела  4  –
Општинска управа,  П О В Е Ћ А В А    С Е   позиција 197, функција  473 – Туризам,
Програм 4 – Развој туризма (1502 Г), апропријација економске класификације 423 –
Услуге  по  уговору  (4239),  (извор  финансирања 07 –  Донације  од  осталих  нивоа
власти) за износ од 180.000,00 динара.

  У Одлуци о буџету општине Темерин за 2021. годину – План прихода (табела),
група конта 733, синтетика 7331 – Текући трансфери од других нивоа власти,  износ:
136.686.000,00 увећава се за износ од 180.000,00 динара и замењује се износом:
''136.866.000,00''.

II

 Укупни приходи и примања, као и укупни расходи и издаци буџета општине
Темерин за 2021. годину, увећавају се за износ из тачке  I  овог решења и износе
1.190.405.000,00  динара.

       III

 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –
Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                                        IV

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.
                               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-186-01
Дана: 01.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

427.

На  основу  члана  61.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011,  93/2012,  62/2013,
63/2013  –  испр.,  108/2013  и  142/2014,  68/2015  –  др.закон,  103/2015,  99/2016,
113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 14. Одлуке о буџету општине



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 13

Темерин за  2021. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и
37/2021),

Председник општине Темерин дана 01. децембра 2021. године, доноси  
 

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2021. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),                 о д о
б р а в а м  промену апропријација у оквиру  Раздела 4, Програм          10 – Средње
образовање и васпитање (2003 К), Програмска активност – Функционисање средњих
школа (2003-0001), функција 920 – Средње образовање,  смањењем апропријације
167, економска класификација  426 – Стални трошкови (42161) за износ од 24.000,00
динара уз истовремено  повећање  у оквиру Програма 10 –  Средње образовање и
васпитање (2003 К), Програмска активност – Функционисање средњих школа (2003-
0001), апропријација 167, економска класификација  413 – Накнаде у натури (4131)
за износ од 24.000,00 динара. 

2.
 Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          10 –

Средње образовање и васпитање (2003 К), Програмска активност – Функционисање
средњих школа (2003-0001), на апропријацији 167, економска класификација 421 –
Стални трошкови, планирана средства  у износу од 300.000,00 динара смањују се на
износ средстава од 276.000,00 динара.     

3.
Преусмеравањем средстава по овом решењу, Раздео 4, Програм          10 –

Средње образовање и васпитање (2003 К), Програмска активност – Функционисање
средњих школа (2003-0001), на апропријацији 167, економска класификација 413 –
Накнаде у натури, планирана средства  у износу од 155.000,00 динара повећавају се
на износ средстава од 179.000,00 динара.     

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                      ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                              Младен Зец, с.р.
Број: 06-1/2021-187-01
Дана: 01.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н

428.

            На основу члана  69.  Закона о буџетском систему (''Службени гласник
Републике  Србије'',  бр.  54/2009,  73/2010,  101/2010,  101/2011, 93/2012,  62/2013,



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 14

63/2013 – испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др.закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017,
95/2018, 31/2019, 72/2019 и 149/2020) и члана 16. Одлуке о буџету општине Темерин
за 2021. годину (''Службени лист општине Темерин'',  бр. 25/2020, 27/2021 и 37/2021),

Председник општине Темерин дана 02. децембра 2021. године, доноси  

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за  2021. годину

(''Службени лист  општине Темерин'',  бр.  25/2020,  27/2021 и  37/2021), Раздео  4  –
Општинска управа, Програм 15 – Опште услуге локалне самоуправе (0602), функција
160 – Опште јавне услуге које  нису класификоване на другом месту, Програмска
активност  –  Текућа  буџетска  резерва  (0602-0009),  апропријација  економске
класификације                    499 – Средства  резерве, на позицији  78 – Текућа
резерва, одобравају се додатна средства за Општинску управу, Програм 15 – Опште
услуге  локалне  самоуправе,  Програмска  активност  –  Функционисање  локалне
самоуправе и градских општина (0602-0001)  у износу од 300.000,00 динара на име
обезбеђења додатних средстава за израду двојезичних емајлираних табли.

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру      Раздела  4.

Општинска  управа,  Програм  15  –  Опште  услуге  локалне  самоуправе  (0602),
Програмска активност – Функционисање локалне самоуправе и  градских општина
(0602-0001),  функција 130  – Опште услуге,  апропријација економске класификације
426 – Материјал (4269), на позицији 68.

3.
 О реализацији овог Решења стараће се Општинска управа      Темерин –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  
                                                       

4.
 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                     ПРЕДСЕДНИК  ОПШТИНЕ
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                             Младен Зец, с.р.
Број: 06-55/2021-189-01
Дана:02.12.2021. године
Т Е М Е Р И Н
                                            



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 15

С А Д Р Ж А Ј

417.

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ
ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА ЗА МЛАДЕ

1.

418.

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА ТЕХНИЧКЕ

КОМИСИЈЕ
ЗА ОЦЕНУ СТУДИЈЕ О ПРОЦЕНИ УТИЦАЈА

НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОПШТИНИ
ТЕМЕРИН

3.

419.

                 Р Е Ш Е Њ Е
  О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА
                                 ОПШТИНЕ
                          ( Корана Ћировић)

4.

420.
Р Е Ш Е Њ Е

 О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
 БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

5.

421.

       Р Е Ш Е Њ Е
         О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
                      БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

6.

422.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ
7.

423.

       Р Е Ш Е Њ Е
         О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
                      БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

8.

424.
Р Е Ш Е Њ Е

 О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
        БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

9.

425.
 Р Е Ш Е Њ Е

 О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
        БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

10.

426.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПОВЕЋАЊУ ПОЗИЦИЈЕ
11.

427.
Р Е Ш Е Њ Е

О ПРОМЕНИ АПРОПРИЈАЦИЈЕ У ТОКУ 2021. ГОДИНЕ 12.

428.
Р Е Ш Е Њ Е

 О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ
        БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

13.



Број 40     Службени лист општине Темерин    03.12.2021. Страна 16

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-742351843-94

по моделу 97 63-238

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара
	НА ЖИВОТНУ СРЕДИНУ У ОПШТИНИ ТЕМЕРИН
	Р Е Ш Е Њ Е О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ( Корана Ћировић)
	Р Е Ш Е Њ Е О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
	Р Е Ш Е Њ Е О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

